Prijslijst verhuur kantine FC Punt-Larum

Bieren van’t vat
Primus Pils vat
Kerstbier
Bieren op fles
Primus Pils 25cl
Calsberg 25cl
Calsberg 0.0% 25cl
Jupiler Blue 25cl
Kriek mystic 25cl
Tongerlo Lux (Blond) 33cl
Tongerlo NOX (Donker) 33cl
Duvel 33cl
Aperitieven
Cava “Pere Ventura” Brut
Witte wijn: Nouveau Monde” Chardonnay
Rosé wijn: Haut Vol” Rosé
Rode wijn: Roujal Merlot-Cabarnet
Sauvighon

Frisdranken
water Natuur
water Bruisend
Val Orange
Val Tonic
Val Bitter Lemon
Val Agrumes
Val Ice Tea
Pepsi max
Pepsi cola
Looza
Aquarius

Warme Dranken
Koffie

Inhoud BTW
501 21
301 21

25cl 21
25cl 21
25 cl 6
25cl 21
25cl 21
33cl 21
33cl 21
33cl 21
75cl 21
75cl 21
75cl 21
75cl 21
11 6
11 6
11 6
20 cl 6
20 cl 6
20 cl 6
20 cl 6
20 cl 6
11 6
20 cl 6
33cl 6
6

stukprijs
incl.
BTW in
euro
4,6
6,35

1
1,9
1,2
1,2

2
2,2
2,2
2,1

14
8,5
9,5

2,7
2,7
3,2
1,1
1,1
1,2
1,1

3,5

1,2
2,1

8

eenh.
liter
liter

flesje
flesje
flesje
flesje
flesje
flesje
flesje
flesje

fles
fles
fles

fles

fles
fles
fles
flesje
flesje
flesje
flesje
flesje
fles
flesje
Blik

pad

01/10/2022

stukprijs
incl.
BTW in
euro eenh.
230 Vat
190,5 Vat



